证券代码：000402        证券简称：金融街           公告编号：2013-015

金融街控股股份有限公司

关于公司管理层购买公司流通股的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2013 年 7 月 1 日，公司董事、高级管理人员（不含独立董事）以个人自有

资金以市场价格从二级市场购入本公司股票，具体情况如下：

姓名 职务
本次购入数量

（股）

本次买入后持股

（股）

王功伟 名誉董事长 150,000 400,048

刘世春 董事长 100,000 339,000

鞠  瑾 副董事长 100,000 250,000

赵  伟 董事 50,000 153,852

高靓 董事 50,000 123,200

吕  洪 董事、总经理 100,000 240,000

郭齐放 人力资源总监 50,000 150,060

于  蓉 副总经理 100,000 200,020

栗  谦 副总经理 100,000 208,022

王志刚 副总经理 50,000 158,094

毛学俊 总工程师 50,000 150,000

傅英杰 总建筑师 50,000 150,000

杨  轩 风险总监 100,000 208,020

张梅华 财务总监 50,000 150,000

郑周刚 总经济师 100,000 160,000

张晓鹏 董事会秘书 90,000 207,214

杨朝晖 总经理助理 50,000 110,000

任  星 总经理助理 40,000 100,044

祝艳辉 总经理助理 64,700 124,700

合计 1,444,700 3,582,274

上述人员本次购入的股票将按照中国证监会《上市公司董事、监事和高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理规则》及《深圳证券交易所上市公司董事、

监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》中对董事、监事和

高管人员所持公司股票的相关规定进行处理。

特此公告。

金融街控股股份有限公司

董 事 会

2013年 7 月 2日